
 
Dz-01.0021.34.2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXIV/448/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 
 

 

w sprawie dostosowania Bulwarów Wiślanych do potrzeb pieszych i rowerzystów  
 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie niezbędnych działań w celu 

dostosowania infrastruktury miejskiej do potrzeb pieszych i rowerzystów poprzez 

odsunięcie ławek od drogi rowerowej. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 

 

 
____________________________________________________________________________ 

Uzasadnienie: 

Aktualne usytuowanie ławek nad Wisłą (na Bulwarach Wiślanych) powoduje, iż osoby 

korzystające z odpoczynku zajmują częściowo pas drogowy przeznaczony dla rowerów. 

W sytuacji, gdy użytkownikiem jest osoba niepełnosprawna lub pieszy z wózkiem 

dochodzi do zajęcia pasa, co powoduje realne zagrożenie dla życia i zdrowia.  


